
 

 

 

IST ITUTO COMPRENSIVO POLO2 - GALATONE–SECLÌ 

VIATUNISI, 31 – C.A.P. 73044 – GALATONE (LE) 
Cod.Fisc.:91025800755-Cod.Mecc.:LEIC895005 

Tel./fax0833/865187-Email:LEIC895005@istruzione.it-LEIC895005@pec.istruzione.it- 

 

 

 

Alle Scuole di ogni ordine e grado  

della Provincia di Lecce  

 

Al Sito web della Scuola 

 

ATTI  
Oggetto: ACCETTAZIONE MAD a.s. 2023/2024  PER EVENTUALE STIPULA DI CONTRATTI A 

T.D. SU  POSTI DI SOSTEGNO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot.n. 43440 del 19.07.2023 avente oggetto “Anno 

scolastico 2023/2024-Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo 

e ATA” 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo”;  

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08.03.1999 recante norme in materia di Autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  

CONSIDERATA la possibilità di dovere provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato su posti di 

sostegno; 

CONSIDERATA la necessità di regolare la procedura di presentazione delle MAD per  posti di sostegno; 

DISPONE 

Che saranno accettate le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2023/2024 a partire dal 22.09.2023 e fino 

alle ore 13:00  di Sabato 30.09.2023 SOLO  PER POSTO  DI SOSTEGNO E IN POSSESSO DEL 

TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE SUL SOSTEGNO 

 

Il candidato  deve possedere  i seguenti requisiti: 

 

1. POSSESSO DEL TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE SUL SOSTEGNO PER LA CLASSE DI 

CONCORSO RICHIESTA (infanzia-primaria-secondaria di I Grado) 

 

2. NON  DEVE ESSERE INSERITO IN NESSUNA GRADUATORIA PER LA CLASSE DI 

CONCORSO ADAA (sostegno infanzia) ADEE (sostegno primaria) -ADMM (sostegno scuola 

secondaria di I grado) 

 

Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta leic895005@istruzione.it  o 

leic895005@pec.istruzione.it  corredate da curriculum in formato europeo e copia di un documento di 

riconoscimento in corso di validità.  

 

E’ obbligatorio: 

 Dichiarare il titolo di specializzazione  e allegarlo alla domanda. 

 Dichiarare di non essere inserito in nessuna delle graduatorie della  provincia di Lecce o 

altra provincia 

       
Il Dirigente Scolastico 
Prof. Antonio Caputi  

 Il documento è firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i . e norme collegate 

mailto:LEIC895005@istruzione.it
mailto:LEIC895005@istruzione.it
mailto:LEIC895005@istruzione.it
mailto:leic895005@istruzione.it
mailto:leic895005@pec.istruzione.it



		2023-09-21T19:58:23+0200
	ANTONIO CAPUTI




